
ZARZĄDZENIE Nr 0151/59/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  30 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1 i 2 ustawy         z 
dnia   30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 6.244,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.729.119,00 zł,  z tego:  

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 6.244,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 6.244,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2006  r w  globalnej  kwocie  6.244,00  zł, 
tj. do wysokości  21.198.063,00 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 6.244,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 6.244,00

- wydatki bieżące 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 
47.551,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 3.547,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 400,00

- wydatki majątkowe
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 1.147,00

- wydatki bieżące
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 19.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 19.500,00

- wydatki bieżące
dział 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 900,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

o kwotę 900,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 22.992,00
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 22.992,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 80,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 80,00

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 532,00



rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 532,00
- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 3.547,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 400,00

- wydatki bieżące
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 1.147,00

- wydatki bieżące
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 19.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 17.500,00

- wydatki bieżące
dział 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 900,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 900,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 22.992,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10.452,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 12.540,00

- wydatki bieżące
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 80,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 80,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 532,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 532,00

- wydatki bieżące

                    

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób że:
1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie  6.244,00 zł,          tj. 

do wysokości 19.729.119,00 zł, z tego: 

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 6.244,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 6.244,00

§ 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

o kwotę 6.244,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 6.244,00 zł,            tj. 
do  wysokości 21.198.063,00 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 6.244,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 6.244,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 6.244,00



3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 
47.551,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 3.547,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 400,00
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 1.147,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.147,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 2.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 19.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 19.500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.500,00

dział 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 900,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 900,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 22.992,00
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 22.992,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.992,00
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 80,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 80,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 80,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 532,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 532,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 532,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 3.547,00

rozdz.   60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 400,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 400,00

rozdz.   60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 1.147,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.147,00

rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 2.000,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 19.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 2.000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00
rozdz.   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 17.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 500,00

dział 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 900,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

o kwotę 900,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne o kwotę 900,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 22.992,00

rozdz.   80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10.452,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.452,00

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 12.540,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 12.540,00

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 80,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 80,00



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 80,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 532,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 532,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 532,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/59/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 30 sierpnia 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Zmian w planie dochodów w dziale 852 dokonano w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego 

Nr FB.I.3011-149/5/06 z dnia 23 sierpnia 2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2006 rok. 
Środki w wysokości 6.244,00 zł przeznaczone są na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

  Przeniesienie planu wydatków w dziale 600 dotyczyło:
- rozdział 60016 - o kwotę 400,00 zł  remontu łącznika ul. Głównej z ul. Ogrodową 

w Krzyżanowicach, 
- rozdział 60017 - o kwotę 1.147,00 zł  zakupu żużla na drogi polne.
- rozdział  60031  o  kwotę  2.000,00  zł   pokrycia  kosztów  umów -zleceń  na  PG 

Chałupki.
 W dziale  750 przeniesienia  planu  wydatków o  kwotę 19.500,00  zł  dokonano w związku 

z koniecznością dofinansowania kosztów związanych z promocją gminy Krzyżanowice (wykonanie 
folderów – 17.000,00 zł, opłaty i składki – 500,00 zł) oraz pokrycie bieżących opłat i składek Urzędu - 
2.000,00 zł.

 Przeniesienia  planu  wydatków  w  dziale  801  dokonano na  podstawie  pisma  Dyrektora 
GZOKSiT Nr 194/2006 w związku z koniecznością wypłat odpraw sześciomiesięcznych dla Dyrektora 
ZSO Chałupki oraz Dyrektora ZSO Tworków.

 Gminna  Komisja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Krzyżanowicach   pismem 
z dnia 28.08.2006 zwróciła się z prośbą o przeniesienie planu wydatków w dziale 851 o kwotę 80,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących.

 Na  podstawie  pisma  Kierownika  OPS  nr  8127/97/06  z  dnia  25.08.2006  dokonano 
przeniesienia planu wydatków w dziale 852 o kwotę 532,00 zł. Środki przeznaczone zostaną na zakup 
programu antywirusowego. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:
	Administracja publiczna
	Pomoc społeczna
	Administracja publiczna
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

